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Päiväkotien pesulapalveluiden hankinta   
  

Päiväkotien pyykkihuolto sisältää pääosin lasten päiväuniin 
käytettävien liinavaatteiden pesulapalvelun. Lisäksi 
pesulapalveluita tarvitaan infektiopyykin asianmukaiseen 
käsittelyyn ja tarvittaessa laakamattojen pesua varten. 
Pyykkihuolto on ostettu 1.7.2022 alkaen Pantex-Pesu 
Oy:ltä. Vuonna 2025 pyykkihuollon kulut olivat 11515 euroa.  
 
Tarjouspyyntö päiväkotien pyykkihuollon 
kokonaispalvelusta, joka sisältää pyykin noudon, pesun, 
huollon sekä palautuksen sovitun rytmin mukaisesti, 
toimitettiin Ipa-Pesu Oy:lle, Hämeen Tekstiilihuolto Oy:lle ja 
Pantex-Pesu Oy:lle. Lisäksi puhelimitse tiedusteltiin 
tarjoushalukkuutta Lahden Noutopesulta. 
 
Tarjoukset palvelusta 1.8.2026 alkaen pyydettiin 12.6. 2026 
mentäessä. Ipa-Pesu ja Hämeen Tekstiilihuolto sekä 
Lahden Noutopesu eivät jättäneet tarjousta. Pantex-Pesu 
Oy jätti tarjouksen.  
 
Pantex-Pesun kilopyykkihinta nousee 0,60 senttiä kiloa 
kohden verrattuna voimassa olleeseen sopimukseen ja 
hinta on kiinteä 31.7.2027 saakka.  

 
Päätös Päätän hankkia päiväkotien pesulapalvelut Pantex-Pesu 

Oy:ltä asiaselostuksen ja jätetyn tarjouksen mukaisena 
ajalla 1.8.2026-31.7.2027. Toimivalta: hallintosääntö 11. 
luku toimivalta hankinta-asioissa. 
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 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu 

Orimattilan kaupungin asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Orimattilan kaupunki 
Sivistysvaliokunta 
Osoite 
Postinumero ja -toimipaikka 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Julkaisupäivä:17.6.2026 
Lähetyspäivä:17.6.2026 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


